
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφ. Καλογερίδου Κατερίνα 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28213-41634   
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
Χανιά:  07-01-2011 
Α.Π:  898 
Aριθμ. Αποφ. 27 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής διαχείρισης-τακτοποίησης  των πάσης φύσεως οχημάτων 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010  Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 Συγκροτούμε Επιτροπή για τη διαχείρηση –τακτοποίηση του συνόλου των οχημάτων  των πρωην 7 δήμων   
(α. Χανίων β. Ελευθερίου Βενιζέλου γ. Θερίσσου δ. Νέας Κυδωνίας ε. Σούδας στ. Ακρωτηρίου και ζ. 
Κεραμίων ) από τους οποίους προέκυψε ο νέος  Δήμος  Χανίων και τη μεταφορά  τους και ενσωμάτωση  
τους στις νέες διευρυμένες  υπηρεσίες η οποία θα αποτελείται από : 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΙΔΙΟΤΗΤΑ 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΣΟΦΟΚΛΗΣ  ΠΕ 5  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ , ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ.. ΧΑΝΙΩΝ 
ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 5  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ , ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ. 

ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΠΕ 5  ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ  ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ , ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜ.. ΝΕΑΣ 

ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
 

 
Οι αρμοδιότητες και το έργο της επιτροπής είναι να προβεί σε κάθε ενέργεια που αφορά την μεταβίβαση 

των πάσης φύσεως οχημάτων και την ομαλή ενσωμάτωση τους στις υπηρεσίες του νέου Δήμου Χανίων.   
 
 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

 
 
 
 ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3.Δ/νσεις Δήμου Χανίων 
4.Δημοτικές ενότητες 
5.Ενδιαφερόμενοι 

 

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.:  28213-41634  
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο
	ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


